
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя  

общеобразовательная школа с.Бошняково Углегорского городского округа 

Сахалинской области имени Дорошенкова Павла Ивановича 

(МБОУ СОШ с.Бошняково имени Дорошенкова П.И.) 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

09.10.2023 № 414-ОД 

 

 

с.Бошняково 

 

 

О проведении входной диагностики обучающихся 11 класса 

 

 

Во исполнение распоряжения министерства образования Сахалинской области от 

09.10.2023 № 3.12-1402-р «О мероприятиях по проведению входной диагностики обучающихся 

11-х классов», на основании приказа по школе от 05.10.2023 № 411-ОД «Об организации и 

проведении входных диагностических работ в формате ЕГЭ», на основании информации о 

планируемом выборе обучающимися 11 класса учебных предметов   для прохождения ГИА в 

форме ЕГЭ в 2024 году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести входящие диагностические работы в 11 классе с использованием 

информационно-аналитической платформы «ИКСОРА» по учебным предметам в следующие 

сроки: 

- 12 октября 2023 года (четверг) – математика (базовый уровень) 

- 13 октября 2023 года (пятница) - математика (профильный уровень) 

- 16 октября 2023 года (понедельник) - русский  

2.Утвердить график входящих диагностических работ по предметам (Приложение № 1). 

3.Назначить: 

3.1.Иванову Ю.П., классного руководителя 11 класса, организатором в аудитории 

3.2. Нарицыну Н.А., представителя родительского комитета, общественным наблюдателем; 

3.3. Демчук Е.В., учителя информатики, специалистом, ответственным за эксплуатацию 

информационно-аналитической платформы «ИКСОРА». 

4. Определить время начала проведения диагностических работ по русскому языку, 

математике (базовый и профильный уровни) 10.00 часов. 

5. Лицам, привлекаемым к работе с материалами диагностических работ, обеспечить 

соблюдение режима информационной безопасности служебной и конфиденциальной информации, 

ставшей им известной в силу выполнения работ в рамках проведения мероприятий по организации 

и проведению входящих диагностических работ. 

7. Ивановой Ю.П., классному руководителю 11 класса: 

7.1. Провести информационно-разъяснительную работу с обучающимися 11 класса и их 

родителями (законными представителями) дате и времени выполнения входящих диагностических 

работ по предметам, планируемым для сдачи в форме ЕГЭ на ГИА в 2024 году. 

7.2. Обеспечить явку участников диагностических работ в день проведения к 09.00 часам. 

7.3. Обеспечить участников диагностических работ черными гелиевыми ручками. 

8. Прокошиной Е.Е., ответственной за организацию и проведение ДР, Демчук Е.В., 



техническому специалисту: 

8.1. Руководствоваться в работе инструкцией пользователя с ролью «Администратор ОО». 

8.2. Обеспечить своевременное предоставление информацию о выполнении ДР на 

информационно-аналитическую платформу «ИКСОРА». 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор М.А.Смоляр  

 

 

Ознакомлен(а):                                                                                   

Прокошина Е.Е. 

Демчук Е.В. 

Иванова Ю.П. 

Нарицына Н.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

к приказу МБОУ СОШ с.Бошняково  

имени Дорошенкова П.И.  

от 09.10.2023 № 414-ОД 
 

 

График 

проведения входящих диагностических работ по предметам 

 

Учебный предмет Дата 

проведения 

Время 

проведения 

Количество участников 

 

Математика (базовый 

уровень) 

12.10.2023 10.00-11.30 3 

Математика (профильный 

уровень) 

13.10.2023 10.00-11.30 1 

Русский язык 16.10.2023 10.00-11.30 

 

4 

 


